
 

CATALOGO RICAMBI

•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •  •
•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •

•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •  •
•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •

•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •  •
•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •

•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •  •
•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •

•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •  •
•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •

•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •  •

O
P

A
LE

 c
ap

su
le

•   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •



Tav. 01OPALE capsule

4

2

1

21

22

21
20

23

19

18

3

4

5

6

7

10

11

12
13

13

14

15

16

17

8

9

24

1/2

Gruppo CARROZZERIA



OPALE capsuleTav. 01

5

RIF. CODICE DESCRIZIONE

1 1210700006 Serbatoio acqua 2 litri

2 1210900004 Coperchio tanica TERRY (B3)

3 2320300068 Assieme coperchio mobile Opale verniciato nero

4 1210600028 Pannello fisso sup. TERRY portante nero

5 1300200013 Vite autofil. TCIC 3,5x9,5 - UNI 6954 - Nichelata nera

6 1210500043 Vaschetta Raccogli Capsule Usate Opale Caps OCS

7 1320600004 Sottocassetto Raccogli Capsule Opale Caps OCS

8 1300200017 Vite autofil. TCIC 3,5x12 - DIN 7505-B - Zincata

9 2320500032 supporto gruppo capsule

10 2210400106 Ass. Frontale Opale Nero Serigrafato

11

2210400107 Ass. frontalino Opale Dx caffè verniciato argento

2210400111 Ass. frontalino Opale Dx caffè verniciato rosso

2210400113 Ass. frontalino Opale Dx caffè verniciato blu

2210400115
Ass. frontalino Opale Dx caffè verniciato giallo RAL 
1018 - UL

12 1160200107
Interruttore I/0 Tondo a bascula Bipolare
(Serigr. 0 - 1)

13 1160600025 gemma rossa per spia

14 1160200104
Interruttore I/0 Tondo a Bascula Unipolare
(Serigr. 0 - Tazzina)

15 1140500059 Vite TCCE M5 X 16/88 UNI 5931

16 1310200048 Griglia vaschetta Opale

17

2210500068 Ass. Vaschetta Opale verniciata argento

2210500069 Ass. Vaschetta Opale verniciata rosso RAL 3000

2210500070 Ass. Vaschetta Opale verniciata blu

2210500071 Ass. Vaschetta Opale verniciata giallo RAL 1018

18

2210400108 Ass. frontalino Opale Sx caffè verniciato argento

2210400112 Ass. frontalino opale Sx caffè verniciato rosso

2210400114 Ass. frontalino Opale Sx caffè verniciato blu

2210400116
Ass. frontalino Opale Sx caffè verniciato giallo RAL 
1018 - UL

19 1011000001 Piedino gomma

20 2320100157 carter protezione cassetto

21 2320100154 Assieme Telaio Opale Capsula OCS Nero



Tav. 01OPALE capsule

6

2

1

21

22

21
20

23

19

18

3

4

5

6

7

10

11

12
13

13

14

15

16

17

8

9

24

2/2

Gruppo CARROZZERIA



OPALE capsuleTav. 01

7

RIF. CODICE DESCRIZIONE

22 1161600001 Presa da incasso snap-in tripolare

23 1020100012
Cavo alim.3x1-D.HO5VV-F 10/16 A-L=1,5mt-Schuko - 
SNAP-IN 10A

24 1020200046 Cablaggio Opale Capsule Caffè 230V



Tav. 02OPALE capsule

88

1

6

9

2

3
4

5

8 10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33

34

36
37

38
39

35

7

40

41

42

48
47
46

43
44

45

49

50
53

54
55

56

54

57

58

59

60

57
61

62

65
64
63

51
52

1/3

Gruppo CALDAIA (CAFFE’)



OPALE capsuleTav. 02

99

RIF. CODICE DESCRIZIONE

1 1290100001 Tubo teflon 6 X 4 PTFE

2 1230200008 Raccordo a L RAL 1/8 X Ø 6

3 1160400086 Elettrovalvola 3 vie 230V AE orificio 1,2mm

4 1110800104 OR Viton D11,91X2,62 DUREZZA 70

5 1240200001 Resist.cartuccia W 500 V.230 LC=250

6 2030100086 Siluro in alluminio (maschio) trattato

7 1300100191 Vite TCEI M4x6 - DIN 912 (ISO 4762) - Inox

8 1300900133 Rondella per viti TE M4 4,3x9x0,8 - UNI 6592

9 1161000004 Termostato 98°

10 1161000014
Termostato UL 145°C Riarmo Manuale “Campini” Type 
TY60R 16A 250V Fiss.M4

11 2030100079 Scambiatore alluminio trattato

12 2231000010 Assieme tappo con OR

13 1320500038 Piastra di supporto

14 1140500059 Vite TCCE M5 X 16/88 UNI 5931

15 1110800005 or 3,53 x 18,64 - fkm 70sh

16 2202100001 Flangia Pistone Alluminio trattato

17 1110800055 or 2,62 x 50,47 - fkm 70 nero (rif. 3200)

18 1110100002 OR 3,53 x 42,86 - FKM 70 nero (Rif.147)

19 2201100011 Pistone Alluminio trattato

20 1300300031
Colonnetta Filettata D8 Gruppo Capsule Opale 
Caps OCS

21 2202200001 Camicia Pistone Alluminio trattato

22 2201000003 Porta Molla - Funghetto Pistone trattato

23 1300100197 vite m3x6 uni 7380 - inox

24 1211900004 Premicapsula Pistone Opale Caps OCS

25 1180100220 Molla Antiritorno Capsule Opale Caps OCS

26 1301000020 Spina 2,5x18 UNI 6364-A Inox

27 1211000030 Antiritorno Capsule Opale Caps OCS

28 1110500123 Guarnizione D.43,5 x 22,5 Sp.2 Viton Verde Alimentare

29 2201300005 Rompigetto Pistone

30 1210800023 Arnite Inferiore Capsule Opape Caps OCS

31 1110800180 OR 1,78 x 37,82 - FKM 70 Sh

32 1300100182 vite m4x25 din 912 - inox



10

Tav. 02OPALE capsule

1

6

9

2

3
4

5

8 10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33

34

36
37

38
39

35

7

40

41

42

48
47
46

43
44

45

49

50
53

54
55

56

54

57

58

59

60

57
61

62

65
64
63

51
52

2/3

Gruppo CALDAIA (CAFFE’)



11

OPALE capsuleTav. 02

RIF. CODICE DESCRIZIONE

33 1210800019 Supporto Base Arnite Capsule Opale Caps OCS

34 1300300032 Asta scorrimento Carrello dx

35 1300100193 vite m4x12 uni 5931 - inox

36 1210800021 Ganascia DX Opale Caps OCS

37 1210800022 Ganascia SX Opale Caps OCS

38 1180100221 molla ganasce

39 1211500016 Supporto Ganasce Opale Caps OCS

40 1210400049 Sportellino Frontale Carrello Opale Caps OCS

41 1300100178 vite m3x8 uni 7950 - brunita

42 1200200038 Beccuccio in metallo OCS

43 1300300035 Asta scorrimento Carrello Sx

44 1300100203 vite tcic m3x6 uni 7687 zincata

45 1300300034 Dado M4 Ch.8 Sp.3,5

46 1210800020
Raccogligocce Base Arnite Capsule Opale Caps 
OCS

47 1300100204 vite m5x8 uni 7646/1 - zincata

48 1230200001 Raccordo a gomito M/F 1/8

49 1320500088 Supporto Inferiore Gruppo Pistone Opale Caps OCS

50 1300200033 vite autofil. 3,5x19 uni 7049 tronca

51 1160300038 microinterruttore

52 1020400054 cavetti per collegamento micro

53 1230600004 Portagomma resca 1/8 M 0.6

54 1280100001 Tubo al silicone 4X7

55 1230200004 Raccordo a gomito in gomma

56 1050400004 Addolcitore acqua  “CAL-CAFFE’”

57 1220600003 Antivibrante a squadra

58 1300900002 Rondella 5x20x1,5 - UNI 6593

59 1140500059 Vite TCCE M5 X 16/88 UNI 5931

60 1220300004 Pompa a vibrazione caffè 230-240V  50HZ

61 1110800091 OR 1,78 x 7,66 - NBR 70 nero - ( Rif. 2031 )

62 1230200009
Raccordo a L per pompa 1/8 6
(con battuta e sede or)

63 1230700007 Ogiva per raccordo 1/8 pompa x tubo 6

64 1201100044 anima ogiva per raccordo 1/8 pompa X tubo 6



12

Tav. 02OPALE capsule

1

6

9

2

3
4

5

8 10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33

34

36
37

38
39

35

7

40

41

42

48
47
46

43
44

45

49

50
53

54
55

56

54

57

58

59

60

57
61

62

65
64
63

51
52

3/3

Gruppo CALDAIA (CAFFE’)



13

OPALE capsuleTav. 02

RIF. CODICE DESCRIZIONE

65 1230800007 Dado Ogiva per raccordo 1/8 pompa x tubo 6



Tav. 03

1414

4
3

2

7
8

6
5

9

10

12

1

11

1

1

1/1

Gruppo CALDAIA (ACQUA)

OPALE capsule



Tav. 03

1515

RIF. CODICE DESCRIZIONE

1 1230200022 raccordo gomito 1/8 x tubo Ø4

2 1260100034 tubo acqua opale

3 1110800154 OR 1,8 x 6,3 - Viton 70 nero (Rif. ORM0063-18)

4 1180100216 Molla per lancia vapore Opale

5 1230300082 Raccordo lancia H2O corto

6 1300200022 vite autofil. 3,5x9,5 din 7981c zincata

7 1320500050 staffa supporto canotto

8 1300800001 Dado 1/8 H3 CH14 - Ottone

9 1230200024 raccordo a l 1/8” m/f ottone nichelato

10 1160400045 elettrovalvola 2 vie 230 v

11 1290100002 Tubo PTFE 4x2 neutro

12 1020200047 cablaggio aggiuntivo per versione h2o

OPALE capsule



Tav. 04

1616

15
12

23

24

25
26

1

11

10

16

17

18

21
20

22
21

14

19

9

8
7

6

5
4

3
2

13
27

1/1

Gruppo CALDAIA (VAPORE)

OPALE capsule



Tav. 04

1717

OPALE capsule

RIF. CODICE DESCRIZIONE

1 1230200022 raccordo gomito 1/8 per tubo Ø4

2 1310800028 staffa fissaggio scambiatore

3 1300100103 vite tcei m4x8 uni 5831 inox

4 1300800001 Dado 1/8 H3 CH14 - Ottone

5 1320500050 staffa supporto canotto

6 1230300083 raccordo corto per lancia vapore

7 1010600005 canotto portalancia / cappuccinatore

8 1110800134 or 1,8x6,3 viton 70sh

9 1010600003 cappuccinatore nero

10 1260200038
Lancia vapore Opale con rompigetto (autoinnesto) 
cromata

11 1180100216 Molla per lancia vapore Opale

12 1300200022 vite autofil. tcic 3,5x9,5 din 7981c zincata

13 2231000010 Assieme tappo con OR

14 1030100002 Siluro in ottone

15 1240200005 Resist.cartuccia W 800 V.230 LC=250

16 1110800104 OR Viton D11,91X2,62 DUREZZA 70

17 1230600001 Portagomma a resca 1/8 F 0 6

18 1010700002 Fascetta stringitubo Ø11

19 1280100003 Spezzone tubo 5x10x200 silicone trasp. calzato

20 1010700003 Fascetta stringitubo Ø10

21 1220600027 antivibranti per micropompa

22 1220500001 micropompa a vibrazione 230 v

23 1030100004 Blocco scambiatore vapore NUVOLA

24 1300100103 Vite TCEI M4x8 - UNI 5931 - Inox

25 1160100047
Termostato UL 195° Riarmo man. “Campini” Type 
TY60R 16A 250V Fiss. M4

26 1161000013
Termostato UL 155° Riarmo Auto “Campini” Type TY60 
10A 250V Fiss.M4

27 1020200048 cablaggio aggiuntivo collegamento vapore




